
Zarządzenie Nr 44/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 10 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (tj.Dz. U. z 2019 

r. poz. 684 z późn. zm.), w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 988), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.Do umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku przeznaczone 

są tablice ogłoszeń znajdujące się w każdej miejscowości.  

§ 2.Informacja zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Grzmiąca oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grzmiąca 

 

Patryk Makowski 


